
 

 
 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

             25.05.2021  Київ                             №  877 

 

 
Про внесення змін до наказу  

Фонду державного майна України 

від 06.01.2021  № 5 

«Про затвердження переліків об`єктів 

малої приватизації, що підлягають 

приватизації в 2021 році (із змінами)»   

  
 

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 

приватизацію державного і комунального майна»   

 

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести до додатка 2 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 

підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду», 

затвердженого наказом Фонду державного майна України від 06.01.2021 № 5             

(із змінами), такі зміни: 

1) позиції: 

02968154 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Житомирторф» 

Житомирська 

м. Житомир,   

вул. Велика 

Бердичівська, 25 

Апарат Фонду 

02968177 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Київторф» 

м. Київ 
м. Київ,    

вул. Промислова, 10 
Апарат Фонду 

02968193 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Рівнеторф» 

Рівненська 

Дубенський р-н,               

смт Смига,    

вул. Миру, 1 

Апарат Фонду 

02968208 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Сумиторф» 

Сумська 

Конотопський р-н,     

с. Заводське,   

 вул. Заводська,  

81-А 

Апарат Фонду 

02968875 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Поділляторф» 

Тернопільська 
Шумський р-н,    

с. Кути 
Апарат Фонду 

02968220 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Чернігівторф» 

Чернігівська 

м. Чернігів,   

 вул. Громадська,      

35-А 

Апарат Фонду 

00426302 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Волиньторф» 

Волинська 

Маневицький р-н,   

с. Прилісне,   

вул. Сойне, 15 

Апарат Фонду 

02968160 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

Коростишівський завод 

«Реммашторф» 

Житомирська 

м. Коростишів,       

вул. 19-та 

Буддільниця 

Апарат Фонду 

викласти в новій редакції: 

02968154 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Житомирторф» 

Житомирська 

м. Житомир,   

вул. Велика 

Бердичівська, 25 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 



 2 

02968177 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Київторф» 

м. Київ 
м. Київ,    

вул. Промислова, 10 

Регіональне 

відділення Фонду по 

м. Києву 

02968193 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Рівнеторф» 

Рівненська 

Дубенський р-н,               

смт Смига,    

вул. Миру, 1 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

02968208 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Сумиторф» 

Сумська 

Конотопський р-н,     

с. Заводське,   

 вул. Заводська,  

81-А 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

02968875 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Поділляторф» 

Тернопільська 
Шумський р-н,    

с. Кути 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Івано-Франківській, 

Чернівецькій та 

Тернопільській 

областях 

02968220 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Чернігівторф» 

Чернігівська 

м. Чернігів,   

 вул. Громадська,      

35-А 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Київській, Черкаській 

та Чернігівській 

областях 

00426302 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Волиньторф» 

Волинська 

Маневицький р-н,   

с. Прилісне,   

вул. Сойне, 15 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській областях 

02968160 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

Коростишівський завод 

«Реммашторф» 

Житомирська 

м. Коростишів,       

вул. 19-та 

Буддільниця 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Рівненській та 

Житомирській 

областях 

 

2) доповнити такими позиціями: 

00375314 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Холминський спиртовий 

завод» 

Чернігівська 

Корюківський р-н,   

смт Холми,               

вул. Центральна, 98 

Апарат Фонду 

39802083 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Лубенське агроторгове 

підприємство» 

 

Полтавська 

м. Лубни,                       

просп. 

Володимирський, 76 

Регіональне 

відділення Фонду по 

Полтавській та 

Сумській областях 

 

2. Внести до додатка 3 «Перелік окремого майна», затвердженого наказом 

Фонду державного майна України від 06.01.2021 № 5 (із змінами), такі зміни:  

             1) доповнити такими позиціями: 
Комплекс, загальною 

площею 505,2 кв. м у 

складі:прохідна при НС-

І, А, загальна площа            

42,0 кв. м; прохідна при 

НС-ІІ, Б, загальна площа            

49,0 кв. м; НС-І (насосна 

станція І-го підйому), В, 

загальна площа 120,8 кв. 

м; НС-ІІ (насосна станція 

ІІ-го підйому), Г, 

загальна площа          

131,5 кв. м; будівля ЗРУ, 

Д, загальна площа      

 

Хмельницька 

 

Кам’янець- 

Подільський р-н,  

с. Гораївка,                

вул. Садова, 36а 

 

Регіональний офіс 

водних ресурсів у 

Хмельницькій 

області, код за 

ЄДРПОУ 

05446893 

 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Вінницькій та 

Хмельницькій 

областях 



 3 
161,9 кв. м 

Комплекс, загальною 

площею 2978,1 кв. м у 

складі: електропідстанція 

35/1000 (знаходиться на 

території насосної 

підстанції 

ІІ-го підйому), 1, 

загальна площа          

130,7 кв. м; 

електропідстанція 

35/1000 (знаходиться на 

території насосної 

підстанції І-го підйому), 

2, загальна площа 127,4 

кв. м; водозабір 

«Гораївка», 3; 

регулюючий басейн 

(знаходиться на території 

насосної станції ІІ- 

го підйому), 4, загальна 

площа 2720,0 кв. м; 

центральна зрошувальна 

система 

«Гораївка» 

(магістральний 

підземний 

трубопровід від насосної 

станції І-го підйому 

до насосної станції ІІ-го 

підйому), 5 

 

Хмельницька 

 

Кам’янець- 

Подільський р-н,          

с. Гораївка,                

вул. Садова, 36а 

 

Регіональний офіс 

водних ресурсів у 

Хмельницькій 

області, код за 

ЄДРПОУ 

05446893 

 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Вінницькій та 

Хмельницькій 

областях 

Адмінбудинок загальною 

площею 73,3 кв. м, 

гараж загальною площею 

16,7 кв. м, ворота 

металеві 

Дніпропетровська 

П’ятихатський р-н, 

м. П’ятихатки,         

вул. Шкільна, 98 

ДП «Державний 

центр сертифікації і 

експертизи 

сільськогосподар-

ської продукції», 

код за ЄДРПОУ 

39394238 

Регіональне 

відділення  

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Адмінбудинок, туалет Дніпропетровська 

м. Павлоград, 

вул. Лізи Чайкіної, 

13 

ДП «Державний 

центр сертифікації і 

експертизи 

сільськогосподар-

ської продукції», 

код за ЄДРПОУ 

39394238 

Регіональне 

відділення  

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Нежитлова будівля літ. 

Н-1 (сходи літ. н, н′) 
Дніпропетровська 

м. Дніпро,  

просп. 

Хмельницького 

Богдана, 227 

ТДВ 

«Дніпропетровське 

автопідприємство 

0406», 

код за ЄДРПОУ 

24429038 

Регіональне 

відділення  

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Комплекс будівель Кіровоградська 

Кропивницький р-н, 

с. Бережинка,       

вул. Лісова, 6 

Державне 

підприємство 

обслуговування 

повітряного руху 

України, 

код за ЄДРПОУ 

19477064 

Регіональне 

відділення  

Фонду по 

Дніпропетровській, 

Запорізькій та 

Кіровоградській 

областях 

Павільйон Тернопільська 

м. Тернопіль,        

вул. Микулинецька, 

23а 

Державне 

підприємство 

«Об’єднання по 

торгівлі та 

постачанню»,       

Регіональне 

відділення Фонду 

по Івано-

Франківській, 

Чернівецькій та 



 4 
код за ЄДРПОУ  

02124551 

Тернопільській 

областях 

Приміщення складу Тернопільська 

м. Тернопіль,           

вул. Микулинецька, 

23а 

Державне 

підприємство 

«Об’єднання по 

торгівлі та 

постачанню», 

код за ЄДРПОУ  

02124551 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Івано-

Франківській, 

Чернівецькій та 

Тернопільській 

областях 

Будівлі і споруди бувшої 

виробничої бази 

сейсморозвідувальної 

партії № 27 

Полтавська 

м. Миргород, 

вул. 

Котляревського, 177 

Східно-Українська 

геофізична 

розвідувальна 

експедиція 

ДГП 

«Укргеофізика», 

код за ЄДРПОУ 

01432813 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Полтавській  та 

Сумській областях 

Легковий автомобіль 

марки Mercedes-Benz 

E320 

Сумська 

м. Суми, 

просп. Шевченка 

Тараса, 18/1 

Господарський суд 

Сумської області 

код за ЄДРПОУ 

03500016 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Полтавській  та 

Сумській областях 

Частина 

адміністративного 

приміщення «А- 

2» І та II поверхів, 

загальною площею 258,0 

кв. м, та будівля гаражів 

«Б-1», загальною 

площею 63,2 кв. м 

Рівненська 

Гощанський р-н,         

смт Гоща,            

вул. Олени Теліги, 1 

Головне управління 

Держпродспожив-

служби 

в Рівненській 

області, код за 

ЄДРПОУ 40309748 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Будівлі гаражів з блоком 

побутових приміщень, 

загальною площею          

315,4 кв. м 

Рівненська 
м. Рівне,                   

вул. Поповича, 65-в 

Головне управління 

Держпродспожив-

служби в 

Рівненській 

області, код за 

ЄДРПОУ 40309748 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Рівненській та 

Житомирській 

областях 

Комплекс будівель та 

споруд колишньої 36 

ППЧ 

Херсонська 

м. Нова Каховка, 

просп. Перемоги, 

1А 

13 Державна 

пожежно-

рятувальна частина 

Головного 

управління 

Державної служби 

України з 

надзвичайних 

ситуацій у 

Херсонській 

області, код за 

ЄДРПОУ 38340663 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Херсонській 

області, Автономній 

Республіці Крим та  

м. Севастополі 

Комплекс будівель та 

споруд колишньої 40 

ППЧ 

Херсонська 

м. Нова Каховка,           

с-ще Райське,              

вул. Основська, 2а 

13 Державна 

пожежно-

рятувальна частина 

Головного 

управління 

Державної служби 

України з 

надзвичайних 

ситуацій у 

Херсонській 

області, код за 

ЄДРПОУ 38340663 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Херсонській 

області, Автономній 

Республіці Крим та  

м. Севастополі 

 

3. Внести до додатка 4 «Перелік об’єктів незавершеного будівництва, 

законсервованих об’єктів», затвердженого наказом Фонду державного майна України 

від 06.01.2021 № 5 (із змінами), таку зміну:   



 5 

1) позицію: 

Незавершене 

будівництво школи 
Київська 

Вишгородський р-н,    

с. Любимівка,   

вул. Київська, 40-А 

відсутній  

Регіональне 

відділення Фонду 

по Київській, 

Черкаській та 

Чернігівській 

областях 

викласти в новій редакції: 

Школа Київська 

Вишгородський р-н,    

с. Любимівка,   

вул. Київська, 40-Б 

відсутній  

Регіональне 

відділення Фонду 

по Київській, 

Черкаській та 

Чернігівській 

областях 

 

4. Внести до додатка 5 «Перелік об’єктів соціально-культурного призначення», 

затвердженого наказом Фонду державного майна України від 06.01.2021 № 5 (із 

змінами), таку зміну: 

1) доповнити позицією: 

Туристична база 

«Чорномор» 

(реєстраційний номер 

736022765247) 

Херсонська 

Скадовський р-н,          

смт Лазурне,               

вул. Набережна, 5 

Державне 

підприємство 

«Управління 

справами Фонду 

державного майна 

України»,           

код за ЄДРПОУ 

39950170 

Регіональне 

відділення Фонду 

по Херсонській 

області, Автономній 

Республіці Крим та  

м. Севастополі 

 

5. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним структурним 

підрозділам Фонду державного майна України переліків об’єктів малої приватизації, 

що підлягають приватизації в 2021 році, змінених цим наказом, для оприлюднення на 

офіційному вебсайті Фонду державного майна України та опублікування у виданні 

державного органу приватизації. 

 
Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 
 

Голова Фонду                                           Дмитро СЕННИЧЕНКО  
 

 


